UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v sửa đổi Quy trình thay

băng bỏng tại Hướng dẫn Quy

trình kỹ thuật khám bệnh, chữa

bệnh chuyên ngành

Kính gửi:

- Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- BV Mắt KTC, BVĐK tư nhân Phúc Hưng.

Thực hiện Quyết định số 4501/QĐ-BYT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về

việc sửa đổi Hướng dẫn Quy trình khám bệnh, chữa bệnh chuyên ngành Bỏng

ban hành kèm theo Quyết định số 635/QĐ-BYT ngày 28/02/2013 của Bộ

trưởng Bộ Y tế (đính kèm), Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu

Quyết định để triển khai thực hiện theo quy định.

Công văn này thay thế Công văn số 2342/SYT-NVY ngày 03/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-11-03T13:47:48+0700

		2020-11-03T13:58:43+0700

		2020-11-03T13:58:43+0700

		2020-11-03T13:58:43+0700